
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Oggetto: 

 

Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di un lavoro 
autonomo per incarichi di insegnamento nell’ambito del Master di I livello in Management 
per funzioni di coordinamento delle Professioni Sanitarie 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo reso esecutivo con D.R. n. 1645/2019. 

VISTO il bando n. 2688 del 16/12/2019 con il quale è stato indetto un pubblico 
concorso, per il conferimento di incarichi di docenza  

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 
infettive del 28-01-2020, con il quale sono stati designati il Proff. Paolo 
Villari, Corrado De Vito e la Dott.ssa Massimi Azzurra quali componenti 
della Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto 
incarico; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.  

 
DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per il conferimento di lavoro autonomo per incarichi di 
docenza è composta come segue: 

 

Prof. Paolo Villari 

Prof. Corrado De Vito 

Dott.ssa Massimi Azzurra 

Presidente 

Componente 

Segretario verbalizzante 

 

 

                                                                                              

        F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Paolo Villari 

 

 


